УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в дополнительной профессиональной программе повышения
квалификации для муниципальных тьюторов ЕГЭ по географии

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 28.02.2023 г.
№ 01-20/982 «О реализации ДНИ для муниципальных тьюторов ЕГЭ по
географии» с целью организации участия представителей муниципальной системы
образования г. Сочи в дополнительной профессиональной программе повышения
квалификации учителей географии -  муниципальных тьюторов ЕГЭ (I сессия) по
теме: «Тьюторская деятельность по предмету «География» с учителями в
соответствии с обновленными ФГОС и при подготовке к федеральным оценочным
процедурам» (24 часа) с 05.04.2023 г. по 07.04.2023 г. в г.-к. Анапе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие кандидатуры для участия в дополнительной
профессиональной программе повышения квалификации учителей географии:

- Кегеян Тариел Давидович, учитель СОШ №57;
- Косумян Артур Акопович, учитель СОШ №4;
- Кравчук Дмитрий Александрович, учитель лицея №59.
2. Руководителям СОШ №57 (М.Н.Истомина), СОШ №4 (Л.Ю.Евсеева), лицей

№59 (Е.Ю.Лотник):
2.1. Командировать Т.Д.Кегеяна, А.А.Косумяна и Д.А.Кравчука для участия в

обучении по дополнительной профессиональной программе повышения
квалификации в период с 05.04.2023 г. по 07.04.2023 г. по адресу: г.-к.Анапа, ул.
Ивана Голубца, 13, МКУ ЦРО при администрации муниципального образования г.-
к. Анапа. Регистрация и сбор слушателей 05.04.2023 г. в 14.30.

2.2. Оплатить командировочные расходы Т.Д.Кегеяну, А.А.Косумяну и
Д.А.Кравчуку за счет бюджетных и/или внебюджетных средств образовательных
организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления по образованию и науки администрации г. Сочи И.Б.
Лукашову.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

оз.озжж'к
г. Сочи

Начальник управления едведева